


Доколку сè уште немате активирано HBO пакет како дел од вашата Телеком претплата, тоа можете да 
го направите на два начина:

• Преку MagentaTV приемникот (MagentaTV Box), или
• Преку мобилната апликација Telekom MK.

Ви препорачуваме активирање преку MagentaTV Box, како најбрз и наједноставен начин, со помош на 
MagentaTV далечинскиот управувач.



На почетниот екран на MagentaTV – ДОМА, од главното мени најгоре на екранот, одберете ја категоријата 
ДОПОЛНИТЕЛНИ ТВ ПАКЕТИ (иконата )



На екранот, во долниот дел ќе ви се покажат сите веќе активни дополнителни пакети. Кликнете на копчето
ОДБЕРЕТЕ ДОПОЛНИТЕЛЕН ТВ ПАКЕТ во горниот дел од екранот.



Во листата пронајдете го и одберете го пакетот HBO и потврдете го активирањето.



За активација го искористиме копчето [ Прифатете и претплатете се ], и откако ќе го кликнете ќе се појави горната 
порака [ Ви благодариме за активациајта на ТВ пакетот ТВ пакет GLEY! ] во горниот дел од екранот.

По кликање на копчето ПРИФАТЕТЕ И ПРЕТПЛАТЕТЕ СЕ, во горниот дел од екранот ќе се појави порака 
како потврда за успешно активирање на ТВ пакетот HBO.



За целосно активирање на пакетот во системите потребно е кратко време. Процесот е завршен откако 
пакетот HBO ќе се појави во листата на веќе активни дополнителни ТВ пакети. 
Во меѓувреме може да продолжиме со регистрација на страната www.max.com/mk/en.



За да регистрирате сопствена корисничка сметка на MAX, потребно е да ја посетите 
страницата www.max.com/mk/en

Тоа може да го направите преку веб пребарувач на вашиот компјутер или лаптоп, како 
што е прикажано во продолжение.

https://www.max.com/mk/en




За најавата имате две опции. Едниот начин е со внесување на вашата е-адреса и лозинка, доколку ги 
имате регистрирано некогаш претходно. Откако ќе ги пополните полињата, кликнете НАЈАВИ СЕ, по што 
процесот е завршен, вие сте поврзани и можете да ги следите содржините на MAX.



Откако сте веќе најавни и можете да ги следите содржините на MAX, може да си одберете преку кој 
профил сакате да ја следите содржината како и да креирате нови профили за вашето семејство.



Кај вториот начин за најава, доколку се немате никогаш претходно регистрирано, кликате на линкот 
Create a Max account by connecting your TV, mobile, or internet provider. како што е означено погоре на 
екранот.



На овој екран одберете и притиснете МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ. 



Пополнете ги полињата според дадените насоки на самиот екран (во горното поле фиксниот или 
мобилниот број и во долното поле конто бројот кој е видлив на сметката, матичниот број ако е физичко 
лице или даночниот број ако е правно лице или бројот на СИМ картичката) и на крај кликнете SUBMIT. 



Во дадените полиња внесето го вашето име, презиме, е-адреса и вашата лозинка која сакате да ја 
користете. Дополнително штиклирајте ја опцијата доколку сакате да добивате рекламни материјали од 
MAX. Откако ќе ги внесете овие податоци кликнете на копчето Create Account / КРЕИРАЈ СМЕТКА. 



Ќе добиете порака за добредојде како потврда дека процесот е успешно завршен и вие сте подготвени 
да уживате со содржините на MAX. На крај кликнете Start Streaming. 



Откако сте веќе најавени и можете да ги следите содржините на MAX, може да си одберете преку кој 
профил сакате да ја следите содржината како и да креирате нови профили за вашето семејство.



За да се најавите на MAX преку MagentaTV потребно е да ги имате поминато чекорите од 
упатството досега, односно да сте веќе регистрирани и најавени со вашето корисничко 
име и лозинка на www.max.com/mk/en



На почетната страница на MagentaTV - ДОМА, во главното мени горе на екранот, одберете АПЛИКАЦИИ.



Пронајдете ја апликацијата MAX и кликнете ја. Доколку ја немате во листата апликации, преземете ја 
преку Google Play Store. Доколку ја имате старата HBO Max, кликнете на таа апликација, и Google Play 
Store автоматски ќе ве пренасочи кон новата MAX апликација.



Одберете Sign In како на екранот.



Следно, со одбирање на Use Your Remote опцијата за поврзување, ги внесувате вашата е-адреса и 
лозинка, кои ги регистриравте претходно. Откако ќе ги пополните полињата, кликнете Sign In и процесот 
е завршен, вие сте поврзани и можете да ги следите содржините на MAX преку MagentaTV.



Со одбирање на Scan QR Code опцијата за поврзување, потребно е да ја вклучите вашата камера на 
мобилниот уред и да го исчитате кодот, кој автоматски ќе ве поврзе со вашиот веб пребарувач на 
мобилниот телефон.



На вашиот веб пребарувач на мобилниот телефон, откако го скениравте QR кодот ќе се отвори оваа 
страница, внесувате ваша е-адреса и лозинка и кликнувате Sign In и процесот е завршен, вие сте 
поврзани како што е прикажано и можете да ги следите содржините на MAX преку MagentaTV.
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